
355119-2015 Page 1/4

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 355119-2015 - Konkurss
Itāija-Morbegno: Koku izciršanas pakalpojumi
OJ S 196/2015 09/10/2015
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Direktīva 2004/18/EK

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Comune di Morbegno

: Via San Pietro 22Pasta adrese
: MorbegnoPilsēta

: 23017Pasta indekss
: ItālijaValsts

: Area Tecnico Ambientale — Settore Opere Pubbliche Manutenzione Kontaktpersona
Autorizzazioni e Ambiente

: +39 034606211Tālrunis
: +39 0342606246Fakss

Interneta adrese(-es):
Līgumslēdzējas iestādes galvenā adrese: http://www.morbegno.gov.it

:Papildu informāciju var saņemt
iepriekš minētajā adresē
Specifikācijas un papildu dokumentus (arī dokumentus attiecībā uz konkursa dialogu un 

:dinamisko iepirkumu sistēmu) var saņemt
iepriekš minētajā adresē

: Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta iepriekš minētajā adresē

Līgumslēdzējas iestādes veids

Galvenā darbības joma

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana citu līgumslēdzēju iestāžu vārdā

II iedaļa: Līguma priekšmets

Apraksts

Līgumslēdzējas iestādes piešķirtais līguma nosaukums
Affidamento in appalto del servizio di manutenzione del verde pubblico con inserimenti 
lavorativi ai sensi dell'art. 5 e dell'art. 4 della legge 381/1991 — CIG 6418894EE2.

Līguma veids un izpildes vai piegādes vieta
Pakalpojumi
NUTS kods

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par pamatnolīgumu

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/355119-2015
http://www.morbegno.gov.it


355119-2015 Page 2/4

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

Īss līguma vai iepirkuma(-u) apraksts
Affidamento in appalto del servizio di manutenzione del verde pubblico con inserimenti 
lavorativi ai sensi dell'art. 5 e dell'art. 4 della legge 381/1991.

Kopējās publiskā iepirkuma vārdnīcas (CPV) kodi
77211400 Koku izciršanas pakalpojumi

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)

Daļas

Informācija par variantiem

Iepirkuma apjoms

Kopējais daudzums vai apjoms
Importo complessivo a base di gara, per l'intero periodo dell'appalto (10 anni), ammonta ad 1 
281 495 EUR di cui 64 074,75 EUR per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed 1 217 
420,25 EUR soggetti a ribasso in sede di gara.
Paredzamā vērtība bez PVN: 1 281 495 EUR

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par atjaunošanu
Līgumu var atjaunot: nē

Līguma darbības laiks vai izpildes termiņš
Ilgums mēnešos: 120 ( )no līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas dienas

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Prasītās iemaksas un garantijas
Vedasi documentazione integrale di gara.

Galvenie finansēšanas nosacījumi un maksājumu kārtība un/vai atsauce uz 
attiecīgajiem noteikumiem, kas tos reglamentē
Vedasi documentazione integrale di gara.

Juridiskā forma, kādā jāapvienojas uzņēmēju grupai, kurai paredzēts piešķirt līguma 
slēgšanas tiesības

Līguma izpildes nosacījumi

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: Vedasi documentazione integrale di gara.

Saimnieciskās un finansiālās spējas

Tehniskās un profesionālās spējas

Informācija par privileģēto tiesību līgumiem



355119-2015 Page 3/4

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3. Īpaši nosacījumi pakalpojumu līgumiem

Informācija par konkrēto profesiju

Informācija par personālu, kas atbildīgs par līguma izpildi

IV iedaļa: Procedūra

Procedūras veids

Procedūras veids
Atklāts

Informācija par ierobežojumiem attiecībā uz ekonomikas dalībnieku skaitu, ko uzaicinās 
iesniegt piedāvājumus vai piedalīties

Informācija par risinājumu vai piedāvājumu skaita samazināšanu sarunu vai dialoga 
laikā

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums saskaņā ar Cena nav vienīgais piešķiršanas 
kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Informācija par elektronisko izsoli

Administratīvā informācija

Identifikācijas numurs, ko piešķīrusi līgumslēdzēja iestāde

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru

Nosacījumi specifikāciju un papildu dokumentu vai aprakstošā dokumenta saņemšanai

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
17.11.2015 - 16:00

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 23.11.2015 - 10:00

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu

Informācija par Eiropas Savienības fondiem

Papildu informācija



355119-2015 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su: www.
morbegno.gov.it

Responsabile area tecnica ing. Mauro Orlandi.

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu

Pārskatīšanas procedūra

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
6.10.2015

http://www.morbegno.gov.it
http://www.morbegno.gov.it

